proponente do projeto no valor de R$25.000,00 (que 
podem ou não ser atribuídos em produtos e ou serviços). 

1º lugar (por eixo 
temático)  

Bolsa integral de Pós-graduação2  

Acesso por 24 meses na plataforma PROFs  

01 vale-presente no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco 
mil reais)  

Troféu de 1º lugar  

2º lugar (por eixo 
temático)  

Bolsa integral de Pós-graduação3  

Acesso por 12 meses na plataforma PROFS  

01 vale-presente no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil 
reais)   

Troféu de 2° lugar  

3º lugar (por eixo 
temático)  

Bolsa integral de Pós-graduação4  

Acesso por 12 meses na plataforma PROFS  

01 vale-presente no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais)  

Troféu de 3° lugar  

Pré-selecionados (7.2 
- Seleção Técnica)  

Bolsa parcial na Pós-graduação5  

Certificado de Pré-selecionado  

a. O vale-presente será na forma de um cartão de crédito pré-pago, 
sem possibilidade de saque. Em nenhuma hipótese os prêmios poderão